



NATIONAL GARRISON SECONDARY SCHOOL

Satellite Town Campus

3/A, Satellite Town, Adda Gulberg Road,
Rahim Yar Khan.
068-5875725, 068-5885525, 068-5877525

Tooba Campus

191/A Block-X, Scheme No. 2,
Gulshan-e-Iqbal, Rahim Yar Khan.
068-5901066, 068-5901077

Qasim Campus

Behind Rehmat Market,
Gulshan Abad Colony, Kot Samaba.
068-5000761, 068-5566725

Class-Four Test Diary

Urdu (A+B)

Test No.1 (19/12/20)	Test No.2 (23/12/20)	Test No.3 (27/12/20)
سبق: 1 (حمد) (تشریحات + مشقی سوالات) مکمل سبق: 2 (زبانی کا انجام پڑا) (مشقی سوالات) (ب): درخواست: برائے ضروری کام، خطہ والدہ کے نام خط (بیماری کی اطلاع) خالی جگہ پر کریں	سبق: 3 (نعت) (تشریحات + مشقی سوالات مکمل) سبق: 4 (چاند تارا اور جھنڈا) (مشقی سوالات) (ب): کہانی: کوا چلا بٹس کی چال + اسم معرفہ اور اسم نکرہ	سبق: 5 (آسمان سے پرچیاں برسیں) (مشقی سوالات) سبق: 6 (اچھی غذا) (مشقی سوالات + خلاصہ) (ب): مضمون: ہمارا گھر، درخواست: برائے رخصت شادی غلط جملوں کو درست کرنا۔

Social Studies

Test No.1 (19/12/20)	Test No.2 (23/12/20)	Test No.3 (27/12/20)
Chapter No. 1 W/M + L/A + MCQ's + W/P (A+B) Part Chapter No. 2 W/M + S/A + L/A + MCQ's + W/P (A+B) Part	Chapter No. 3 W/M + S/A + L/A + MCQ's + W/P (A) Part Chapter No. 4 W/M + S/A + L/A + MCQ's	Chapter No. 5 W/M + S/A + L/A + MCQ's + W/P (A+B+C) Part Chapter No. 6 W/M + S/A + L/A + MCQ's + W/P (B) Part

English (A+B)

Test No.1 (20/12/20)	Test No.2 (24/12/20)	Test No.3 (28/12/20)
Eng A: Unit No.1 Pippi Longstocking W/M + A-1 (a,b,d,e,g,h) + A-2 (T/F) + C-5 Poem: (A Night in June) W/M + B-1 + C-4 Eng B: Unit No.1 : Pippi Longstocking B-3 + C-1,2 Poem: (A Night in June) A-1 + B-2 Essay: My School Application: Sick Leave	Eng A: Unit No. 2 Pip meets a convict W/M + A-1 (a,b,c,d,e) + C-1 Unit No.2 Pip meets a convict B-1 Poem: (The Story Teller) The Story Teller C-1 Eng B: Definition: Verb, Noun, Adjective with examples. Story: Dog and his shadow	Eng A: Unit No. 6 The Story of Dr.Dolittle W/M + A-1 (a,b,c,e,g) + C-1 Eng B: Unit No.6: The Story of Dr.Dolittle. C-1,2 Letter: to father about your progress in studies. Essay: My Best Friend

Islamic Studies

Test No.1 (20/12/20)	Test No.2 (24/12/20)	Test No.3 (28/12/20)
سبق نمبر 1: زکوٰۃ اور اس کا مختصر تعارف، (سوال / جواب + درک پیج) سبق نمبر 2: بندوں کے حقوق، (سوال / جواب + درک پیج)	سبق نمبر 3: نزول وحی (سوال / جواب + درک پیج) سبق نمبر 4: شعب ابی طالب میں محصوری عام الخزن (سوال / جواب + درک پیج)	سبق نمبر 5: سفر طائف، (سوال / جواب + درک پیج) سبق نمبر 6: ہجرت مدینہ، (سوال / جواب + درک پیج)

Science

Test No.1 (21/12/20)	Test No.2 (25/12/20)	Test No.3 (29/12/20)
Chapter No.1 W/M + S/A + L/A + W/P Chapter No.2 W/M + S/A + L/A + W/P	Chapter No.3 W/M + S/A + L/A + W/P Chapter No.4 W/M + S/A + L/A + W/P	Chapter No.6 W/M + S/A + L/A + W/P Chapter No.7 W/M + S/A + L/A + W/P

Mathematics

Test No.1 (22/12/20)	Test No.2 (26/12/20)	Test No.3 (30/12/20)
Ex.# 1a , 1b, 1c, 2a	Ex.# 2d, 2e, 2f, 3b, 3c	Ex.# 3d, 4a, 4b